

Årsredovisning för Kullafärg AB

559345-9430

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Lindberg
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kullafärg AB, 559345-9430, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Höganäs tillverkar och säljer färg, trässkyddsmedel och kemiska produkter.

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Sepofanfabriken, 559350-4409.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets nettoomsättning har ökat med 62% eftersom föregående år endast innehöll 7 månader.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	52 218 399	32 293 878
Rörelseresultat	819 400	1 151 267
Resultat efter finansiella poster	472 816	1 016 978
Rörelsemarginal %	1,6	3,6
Avkastning på totalt kapital %	5,2	5,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	29,2	51,6
Avkastning på eget kapital %	18,5	45,1
Balansomslutning	16 050 470	20 375 910
Kassalikviditet %	64,8	69,3
Soliditet %	16	11,1

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	25 000	1 500 000	730 187
Balanseras i ny räkning		730 187	-730 187
Årets resultat			143 881
Utgående balans	25 000	2 230 187	143 881

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 230 187
Årets resultat	143 881
Medel att disponera	2 374 068
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	2 324 068
Summa	2 374 068

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-12 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 218 399	32 293 878
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-36 757	0
Övriga rörelseintäkter		274 246	13 166
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		52 455 888	32 307 044
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 760 496	-22 934 352
Övriga externa kostnader		-6 857 126	-3 218 726
Personalkostnader	2	-7 372 536	-4 063 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-646 330	-645 877
Övriga rörelsekostnader		0	-293 340
Summa rörelsens kostnader		-51 636 488	-31 155 777
Rörelseresultat		819 400	1 151 267
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 107	12 511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356 691	-146 800
Summa resultat från finansiella poster		-346 584	-134 289
Resultat efter finansiella poster		472 816	1 016 978
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-203 420	0
Summa bokslutsdispositioner		-203 420	0
Resultat före skatt		269 396	1 016 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 515	-286 791
Summa skatter		-125 515	-286 791
Årets resultat		143 881	730 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	616 052	696 171
Summa immateriella anläggningstillgångar		616 052	696 171
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 323 547	1 503 966
Summa materiella anläggningstillgångar		1 323 547	1 503 966
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	95 720	95 720
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 720	95 720
Summa anläggningstillgångar		2 035 319	2 295 857
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	6	2 091 988	2 167 983
Färdiga varor och handelsvaror		3 391 818	3 352 580
Summa varulager m.m.		5 483 806	5 520 563
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 093 427	9 147 456
Fordringar hos koncernföretag		360 000	1 866 750
Övriga fordringar		392 799	423 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 681	185 893
Summa kortfristiga fordringar		8 270 907	11 623 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		260 438	935 709
Summa kassa och bank		260 438	935 709
Summa omsättningstillgångar		14 015 151	18 080 053
SUMMA TILLGÅNGAR		16 050 470	20 375 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 230 187	1 500 000
Årets resultat		143 881	730 187
Summa fritt eget kapital		2 374 068	2 230 187
Summa eget kapital		2 399 068	2 255 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 420	0
Summa obeskattade reserver		203 420	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	279 503	0
Summa långfristiga skulder		279 503	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 259 857	7 220 344
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 890 000	1 890 000
Aktuella skatteskulder		454 310	299 495
Övriga skulder		5 846 089	7 921 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		718 223	789 383
Summa kortfristiga skulder		13 168 479	18 120 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 050 470	20 375 910

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Kvinnor	0	0
Män	10	10
Män (%)	100	100

Medelantalet anställda

Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	2 103 700	764 586
Övriga anställda	3 204 459	2 230 374
Summa	5 308 159	2 994 960

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	162 240	95 204
Summa pensionskostnader	162 240	95 204
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 756 017	991 086
Summa	1 918 257	1 086 290

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	901 048	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	125 100	901 048
Utgående anskaffningsvärden	1 026 148	901 048
Ingående avskrivningar	-204 877	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-205 219	-204 877
Utgående avskrivningar	-410 096	-204 877
Redovisat värde	616 052	696 171

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 944 966	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	260 692	1 944 966
Utgående anskaffningsvärden	2 205 658	1 944 966
Ingående avskrivningar	-441 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-441 111	-441 000
Utgående avskrivningar	-882 111	-441 000
Redovisat värde	1 323 547	1 503 966

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 720	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		95 720
Utgående anskaffningsvärden	95 720	95 720
Redovisat värde	95 720	95 720

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Kullafärg HB	969650-6071	Höganäs	1

Not 6 Varulager m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Fördelning av varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	2 091 988	2 167 983
Färdiga varor och handelsvaror	3 391 818	3 352 580
Summa varulager m.m.	5 483 806	5 520 563

Kommentar till not

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 040 000	2 040 000
Belånade fordringar	7 093 427	9 147 456

Underskrifter

Höganäs

Nicklas Ahlstrand 2024-06-26
Nicklas Ahlstrand Datum
Verkställande direktör

Petrus Berglund 2024-06-26
Petrus Berglund Datum
Styrelseordförande

Hans Lindberg 2024-06-26
Hans Lindberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Jan Hultellid
Jan Hultellid
Godkänd revisor


